
ZD621d - Stolní DT tiskárna čárových kódů, 300 DPI, USB, Ethernet, RS232,
RTC, BT
Prémiové funkce, maximální výkon a bezkonkurenční bezpečnost pro roky kvalitního tisku! Prémiová stolní tiskárna Zebra ZD621 byla navržena s
ohledem na trvale udržitelný kvalitní tisk etiket v maloobchodě, výrobě, dopravě a logistice a zdravotnictví. Aby lépe vyhovovala různým potřebám
jednotlivých pracovních oblastí, nabízí ji Zebra v modelech s přímým termálním tiskem, termotransferovým tiskem, pro zdravotnictví (ZD621-HC) a
RFID (ZD621R). Všechny modelové varianty dosahují maximální rychlosti tisku 203 mm/s při rozlišení 203 dpi nebo 152 mm/s při rozlišení 300 dpi.

Jednoduché a pohodlné ovládání zajišťuje
snadno použitelný 4,3" plnobarevný
dotykový displej LCD s intuitivní navigací
v nabídce (standardní u modelů pro
zdravotnictví a RFID nebo volitelný u
modelů s přímým termálním tiskem a
termotransferem). Tři další ovládací
tlačítka a pět integrovaných LED diod pro
zobrazení stavu navíc zjednodušují
ovládání tiskárny ZD621. V nabídce jsou
dále i modely s řezačkou či odlepovačem.

 
Mezi další vlastnosti této udržitelné stolní tiskárny patří volitelná funkce baterie, 256 MB SDRAM a 512 MB flash. Pohyblivý snímač médií zajišťuje
vysokou flexibilitu a umožňuje téměř volný výběr médií. Široká škála rozhraní tiskárny ZD621 navíc umožňuje snadnou integraci a připojení ke
kabelovým nebo bezdrátovým sítím. Možné je také přímé připojení k počítači se systémem Windows, Android nebo iOS. Mezi rozhraní patří USB 2.0,
hostitelské USB, Ethernet, sériové rozhraní, Bluetooth Low Energy (BLE) a NFC. Volitelně jsou k dispozici Wi-Fi 802.11ac a Bluetooth 4.1.
 
Zařízení ZD621 je podporováno inovativními nástroji softwarové sady "Print DNA Software Suite" založené na systému Link-OS. Patří mezi ně
bezpečnostní nástroj "PrintSecure" a nástroj pro správu "Printer Profile Manager Enterprise". Prostřednictvím "Virtuálních zařízení" jsou emulovány
jazyky tiskáren, které jsou běžně spojeny s jinými značkami tiskáren.
 
Klíčové vlastnosti:

nástupce oblíbené řady GX
o 30 % výkonnější než řada ZD620 a téměř o 300 % výkonnější než řada GX
prvotřídní tiskový výkon
jednoduché nasazení, použití, správa a zabezpečení
Real Time Clock
OpenACCESS™ pro snadné zavedení médií

https://www.zebra.com/gb/en.html


dvoustěnný plášť pro robustnost a odolnost
ENERGY STAR® certified
zabezpečení proti kybernetickým útokům
2 roky záruka

 
 
 

       



Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Bezdrátová komunikace Bluetooth®

Maximální šířka tisku 108mm

Metoda tisku přímá termální

Rychlost tisku 152mm

Tiskové rozlišení 300dpi

Komunikační rozhraní Ethernet, RS232, USB, USB Host

Paměť 256MB SDRAM, 512MB Flash

Maximální délka tisku 991mm

Písma
16 resident expandable ZPL II bitmap fonts, two resident scalable ZPL fonts, five residentexpandable EPL2
fonts, native open-type fontsupport, Unicode compliant. China units include SimSun simplified Chinese
font

Příkazová sada ZPL II; EPL 2; XML; ZBI; PDF Direct

Symboliky 1D čárových kódů Code 11, Code 39, Code 93, Code 128, EAN 13, EAN 8, Industrial 2 of 5, Interleaved 2 of 5, ISBT-128, UPCA,
UPCE, UPC/EAN, Postnet, Plessey, Standard 2 of 5, Logmars, Codabar , Planet Code

Symboliky 2D kódů Codablock F, PDF417, Code 49, Data Matrix, MaxiCode, MicroPDF, QR code, MicroPDF417, Aztec

Optické

Senzory Full width, moveable reflective/black mark sensor; multi-position transmissive/gap sensor

Elektrické

Napájení
Auto-detectable (PFC Compliant) 100-240VAC,50-60Hz; ENERGY STAR certified; Energy EfficiencyLevel VI
certified; optional 2750 mAh battery;Healthcare models include IEC60601-1 certifiedpower supplyAuto-
detectable (PFC Compliant) 100-240VAC,50-60Hz; ENERGY

Mechanické

Rozměry Šířka: 177mm, Výška: 151mm Délka: 221mm

Váha 1.6kg

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 108mm

Maximální průměr kotouče 127mm

Minimální délka nálepky 6.4mm

Minimální šířka papíru 15mm

Tloušťka médií 0.08 až 0.19mm (max - tear-off mode)

Typ médií nekonečný pás, materiál s černou značkou, leporelo, kotouč, visačky, manžeta

Prostředí

Provozní teplota 4.4 až 41°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Ostatní

Certifikace
IEC 60950-1, IEC 62368-1, EN55022 Class B, EN55024, EN55035, EN61000-3-2, EN61000-3-3, FCC Class B,
ICES-003, FCC 15.209; 15.247(d), IC RSS 247,EN 300 328, EN 301 893, EN 62311, cTUVus CE Marking, VCCI, C-
Tick, S-Mark,CCC, CU, BSMI, KCC, SABS, IN-Metro, B

Záruka 2 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

